
Nastavni plan - konzultativno-instruktivna nastava 
 

Nastavni predmet 1. razred 2. razred 3. razred 4. razred 

RN OO SK IK RN OO SK IK RN OO SK IK RN OO SK IK 

Hrvatski jezik 140 105 70 35 140 105 70 35 140 105 70 35 
128 96 64   32 

I. Strani jezik 105 79 53 26 105 79 53 26 105 79 53 26 
96 72 48   24 

II. Strani jezik 70 53 36 17 70 53 36 17 70 53 36 17 
64 48 32   16 

Latinski jezik 70 53 36 17 70 53 36 17 - - - - 
- - -    - 

Glazbena 

umjetnost 

35 27 18 9 35 27 18 9 35 27 18 9 
32 24 16    8 

Likovna 

umjetnost 

35 27 18 9 35 27 18 9 35 27 18 9 
32 24 16    8 

Psihologija - - - - 35 27 18 9 35 27 18 9 
- - -    - 

Logika - - - - - - - - 35 27 18 9 
- - -    - 

Filozofija - - - - - - - - - - - - 
64 48 32   16 

Sociologija - - - - - - - - 70 53 36 17 
- - -    - 

Povijest 70 53 36 17 70 53 36 17 70 53 36 17 
96 72 48   24 

Geografija 70 53 36 17 70 53 36 17 70 53 36 17 
64 48 32   16 

Matematika 140 105 70 35 140 105 70 35 105 79 53 26 
96 72 48   24 



Fizika 70 53 36 17 70 53 36 17 70 53 36 17 
64 48 32   16 

Kemija 70 53 36 17 70 53 36 17 70 53 36 17 
64 48 32   16 

Biologija 70 53 36 17 70 53 36 17 70 53 36 17 64 48 32   16 

Informatika 70 53 36 17 - - - - - - - - - - -     - 

Politika i 

gospodarstvo 

- - - - - - - - - - - - 32 24 16    8 

Tjelesna i 

zdravstvena 

kultura 

 

70 

 

53 

 

36 

 

17 

 

70 

 

53 

 

36 

 

17 

 

70 

 

53 

 

36 

 

17 

 

64 

 

48 

 

32 

  16 

Vjeronauk/ Etika 35 27 18 9 35 27 18 9 35 27 18 9 32 24 16    8 

(izborni predmet) 

Vjeronauk 

Etika 

Informatika 

Talijanski jezik 

Kondicijska 

priprema 

sportaša 

Sociologija sporta 

Fiziologija sporta 

Psihologija sporta 

- - - - 70 53 36 17 70 53 36 17 64 48 32 
  16 



Prehrana 

sportaša 

 

 

UKUPNO 

 

112

0 

84

7 

57

1 

276 115

5 

874 589 285 1155 875 590 285 
1056  792  528      264 

MEĐUPREDMETNE 

TEME 

  

    Osobni i 

socijalni razvoj 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvode se u okviru satnice nastavnih predmeta i sata razrednog odjela 

Građanski 
odgoj i 

obrazovanje 

        Zdravlje 

Održivi 

razvoj 

  Učiti kako 

učiti 

Poduzetništv

o 

LEGENDA: 

RN – redovna nastava                     OO – obrazovanje odraslih 

SK – skupne konzultacije               IK – individualne konzultacije 


